
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.382.3:696.146:001.4 Schválena: 21.11.1980

NÁZVOSLOVÍ PROSTŘEDÍ S NEBEZPEČÍM VÝBUCHU
V MÍSTNOSTECH PRO LÉKAŘSKÉ ÚČELY ČSN 84 0051*

ST SEV 1386-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Safety technology. Explosive areas in spaces used for medical purposes. Terms and definitions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1386-78 Prostředí s nebezpečím výbuchu v místnostech pro lékařské účely.
Termíny a definice (viz str 3 až 7), jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str...) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1386-78 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracovatel a řídicí oborové normalizační středisko: Chirana, Výzkumný ústav zdravotnické techniky,
koncernová účelová organizace - Brno, Jaroslav Němec, dipl. techn. - Karel Kobylka

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Jindra Syrová

Účinnosť od:
1.7.1981

05931

-- Vynechaný text --


